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Ledelsens pategning

Vi har dags dato aflagt arsregnskabet for 2013 for Foreningen til udvikling af bestyrelsesarbejde i Danmark.
Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og efter vores opfattelse giver arsregnskabet

et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af

resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2013.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Kgbenhavn, den 6 / 5 2014

Direktor

Tom Jacobsgaard
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Den uafhangige revisors pategning pa arsregnskabet
Til medlemmerne i Foreningen til udvikling af béstyrelsesarbejde'i Danmark

Vi har revideret arsregnskabet for Foreningen til udvikling af bestyrelses#rbejde i Danmark for regnskabsaret
7. maj — 31. december 2013, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.
Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvar for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser ngd-
vendig for at udarbejde et arsregnskab uden veesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har udfgrt
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifelge dansk
revisorlovgivning. Dette kraaver, at vi overholder etiske krav samt planlzegger og udferer revisionen for at
opna hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vaesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfarelse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belzb og oplysninger i
arsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhaenger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for
vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderin-
gen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for foreningens udarbejdelse af et arsregnskab, der giver
et retvisende billede. Formalet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstaendig-
hederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. En revision
omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regn-
skabsmeessige skgn er rimelige samt den samlede praesentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opndede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.



Den uafhangige revisors erkleringer pa arsregnskabet, fortsat

Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabséret 7. maj —
31. december 2013 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Kabenhavn, den 2014
AP | Stat Knserede Revnsorer
Ande \‘Ladegaar

statsautoriseret revisor



Foreningsoplysninger

Foreningens navn Foreningen til udvikling af bestyrelsesarbejde i Danmark
' clo Center for Corporate Governance, CBS
Porcelsenshaven 24 A 2
2000 Frederiksberg
CVRnr.: 3518 11 56
Hjemstedskommune: Frederiksberg
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Christian Frigast
Vagn Sgrensen

Direktion Tom Jacobsgaard
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for 2013 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-
virksomheder.

Benzevnelserne i resultatopgarelsen er, idet der er tale om en forening, tilpasset for at give et mere retvisende
billede af aktiviteten. Resultatet er ikke pavirket heraf.

/Endring i anvendt regnskabspraksis
Det er foreningens fgrste regnskabsar, hvorfor der i arsregnskabet ikke er medtaget sammenligningstal.

Om den anvendte regnskabspraksis kan oplyses falgende:

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vaerdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-
ninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefersler som felge af sendrede regnskabsmaessige
sken af belgb, der tidligere har vaeret indregnet i resultatopgarelsen

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige @konomiske fordele vil tilflyde foreningen, og
aktivets veerdi kan males palideligt

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga foreningen,
og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfelgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost

Indtaegter
Indteegter er medtaget i resultatopgarelsen i det ar, indteegterne vedrarer.

Omkostninger
Omkostninger omfatter omkostninger til konferencer, hjemmeside, personale, mgde, lokaler, administration
og markedsfaring.

Foreningsskat
Den forventede skat udgiftsfares i resultatopgerelsen og optages som geeld i balancen. Foreningen er alene
skattepligtig af indteegt af erhvervsmesssig aktivitet '

Tilgodehévender
Tilgodehavender méles til nominel vaerdi med fradrag af nedskrivninger til imgdegaelse af forventede tab. -

Finansielle gzldsforpligtelser
Andre geeldsforpligtelser, som omfatter geeld til leverandgrer samt anden geeld, males til amortiseret kostpris,
hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.



Resultatopgorelse for perioden 7. maj - 31. december 2013

2013
DKK
Note Indtaegter
Kontingentindteegter 492,500
492.500
Omkostninger

1 Personaleomkostninger 169.446
2 Konferencer 48.251
3 IT-omkostninger 9.373
4 Administration og kontorhold 5.254
5 Markedsfaring 6.600
6 Madeomkostninger 3.168
7 Hjemmeside 33.963
8 Eksterne tjenesteydelser 45.087
321.142
Resultat for skat 171.358
Skat af arets resultat 0
Arets resultat 171.358

Forslag til resultatdisponering
Overfart it overfort resultat 171.358

171.358



Balance pr. 31. december 2013

2013

Note Omsatningsaktiver ' DKK
Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser - 64.375

64.375

Likvide beholdninger 249.228

Omsatningsaktiver jalt 313.603

Aktiver ialt 313.603



Balance pr. 31. december 2013

Egenkapital

Fri egenkapital
Saldo 7. maj 2013
Arets resultat
Egenkapital i alt

Geeldsforpligtelser

Kortfristede gatdsforpligtelser
Leverandgrer af varer og tjienesteydelser
Skyldig selskabsskat

Anden geeld

Galdsforpligtelser i alt

Passiveri alt

2013
DKK

0

171.358
171.358

23.964
0
118.281

' 142.245
142.245

313.603



Noter

Personale

Lan og gager
Studentermedhjzelp
Sociale omkostninger

Konference
Foredragsholder
Forplejning
Lokaleomkostninger

lt-omkostninger
Softwarelicens

Support
E-conomics

Administration og kontorhold
Kontorartikler

Parkering

Kassedifferencer

Markedsfaring
Konsulent

Plakater

Mgadeomkostninger
Sekretariatsmader
Hjemmesidemgder

Hjemmeside

Konsulent
Domain
Hosting

2013
DKK

120.000
49.266
180

169.446

25.094
21.057
2.100

48.251

2.338
5.933
1.102
9.373

4.825
480

5.254

5.000
1.600

6.600

12.382
786

3.168

31.000
980
1.983

33.963



8.

Eksterne tjienesteydelser

Revision
Anden assistance fra revisor
Bogferingsmaessig assistance

Anden gzeld
Skyldig moms

Skyldig A-skat og AM-bidrag
Skyldig ATP

Afsat regnskabsmaessig assistance
Afsat studentermedhjeeip

Afsat revisor

Afsat hjemmesidekonsulent

@vrige hensaettelser
Mellemregning personale

Noter

10

2013
DKK

25.000
11.383
8.704

45.087

14.473
8.408
270
3.000
49.266
25.000
15.000
2.100
764

118.281



